
                                

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III  +  - Meta

1 102 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz 15 5 10 1

2 31 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia LKK WARMIA Biskupiec 9 3 6 2

3 140 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC Konin 5 5 10

4 121 10128246411 ANDURA Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 4 4 3

5 148 10088238254 TUŁACZ Maja UKS KOŹMINIANKA Koźminek 4 3 1 6

6 158 10129739706 ZIELIŃSKA Lena GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 2 2 4

7 116 10107915312 KWIECIAK Ada KTK Kalisz 2 2 11

8 144 10111797736 MAJCHRZAK Oliwia LKS "Baszta" Golczewo 2 2 14
9 132 10120707689 PIETRASIK Kinga KS SPOŁEM CENTRAL Łódź 0 5

10 130 10092546064 KAWALEC Antonina STC STARGARD 0 7
11 138 10113612949 CHINC Lura UKS Copernicus SMS Toruń 0 8
12 151 10137083919 CHYŻEWSKA Nikola KK Ziemia Darłowska 0 9
13 136 10118929054 PRZYCHODZEŃ Zofia KS SPOŁEM CENTRAL Łódź 0 12
14 127 10114955286 PRUGAR Zofia UKS KOLARZ Nadarzyn 0 13
15 143 10123870091 WYSOCKA Emilia Warszawski Klub Kolarski 0 15
16 119 10131735680 RUTKOWSKA Weronika Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 0 16
17 106 10112975779 KOPOWSKA Julia ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz 0 17
18 110 10129133959 PERA Olimpia KTK Kalisz 0 18
19 126 10138867103 JASIŃSKA Nikola Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 0 19
20 141 10132586452 OWADZIEŃ Dorota LUKS Dwójka Stryków 0 20

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III  +  - Meta

1 139 10079370939 OKRUCIŃSKA Maria UKS Copernicus SMS Toruń 15 5 10 1
2 142 10119145989 POŚPIECH Julia LKK GOS Mszana 10 3 3 4 3
3 150 10107028770 TATARZYN Wiktoria KK Ziemia Darłowska 8 2 6 2
4 109 10076699904 PYSZORA Małgorzata ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz 5 5 12
5 100 10115500409 KĘDZIOR Pola MG LKS KWISA Lubań 2 2 4
6 129 10097313515 LEDZION Nikola STC STARGARD 2 2 10
7 113 10127747566 JOCHER Lena KTK Kalisz 1 1 8
8 145 10120372233 KOLASIŃSKA Gabriela LKS "Baszta" Golczewo 1 1 9
9 120 10125831616 POLIT Nina Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 0 5

10 103 10112975880 KOPOWSKA Roksana ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz 0 6
11 149 10088079923 KUBICA Maja UKS KOŹMINIANKA Koźminek 0 7
12 131 10125695715 PIASECKA Klaudia KS SPOŁEM CENTRAL Łódź 0 11
13 135 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS SPOŁEM CENTRAL Łódź 0 13
14 137 10091830486 FIGURSKA Nadia UKS Copernicus SMS Toruń 0 14
15 128 10128425657 SZOŁUCHA Maria UKS KOLARZ Nadarzyn 0 15
16 118 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 0 16
17 101 10128622990 ŁUKASZEWSKA Nadia ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz 0 17
18 117 10127296013 KACZMARCZYK Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 0 18
19 122 10132147528 SUCHODOLSKA Izabela Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 0 19

KWALIFIKACJA 2

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

w kategorii junior młodszy

Łódź, 28-29 maja 2024

WYNIKI
KWALIFIKACJE DO OMNIUM - 15 RUND

JUNIORKA MŁODSZA

KWALIFIKACJA 1



                                

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 142 10119145989 POŚPIECH Julia LKK GOS Mszana

2 102 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz

3 139 10079370939 OKRUCIŃSKA Maria UKS Copernicus SMS Toruń

4 148 10088238254 TUŁACZ Maja UKS KOŹMINIANKA Koźminek

5 31 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia LKK WARMIA Biskupiec

6 150 10107028770 TATARZYN Wiktoria KK Ziemia Darłowska

7 144 10111797736 MAJCHRZAK Oliwia LKS "Baszta" Golczewo

8 113 10127747566 JOCHER Lena KTK Kalisz
9 132 10120707689 PIETRASIK Kinga KS SPOŁEM CENTRAL Łódź

10 100 10115500409 KĘDZIOR Pola MG LKS KWISA Lubań
11 129 10097313515 LEDZION Nikola STC STARGARD
12 121 10128246411 ANDURA Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce
13 140 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC Konin
14 116 10107915312 KWIECIAK Ada KTK Kalisz
15 138 10113612949 CHINC Lura UKS Copernicus SMS Toruń
16 149 10088079923 KUBICA Maja UKS KOŹMINIANKA Koźminek
17 158 10129739706 ZIELIŃSKA Lena GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.
18 103 10112975880 KOPOWSKA Roksana ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz
19 145 10120372233 KOLASIŃSKA Gabriela LKS "Baszta" Golczewo
20 131 10125695715 PIASECKA Klaudia KS SPOŁEM CENTRAL Łódź
21 120 10125831616 POLIT Nina Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce
22 109 10076699904 PYSZORA Małgorzata ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz
23 151 10137083919 CHYŻEWSKA Nikola KK Ziemia Darłowska
24 130 10092546064 KAWALEC Antonina STC STARGARD

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 135 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS SPOŁEM CENTRAL Łódź
2 136 10118929054 PRZYCHODZEŃ Zofia KS SPOŁEM CENTRAL Łódź
3 137 10091830486 FIGURSKA Nadia UKS Copernicus SMS Toruń
4 118 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce
5 143 10123870091 WYSOCKA Emilia Warszawski Klub Kolarski
6 128 10128425657 SZOŁUCHA Maria UKS KOLARZ Nadarzyn
7 122 10132147528 SUCHODOLSKA Izabela Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce
8 117 10127296013 KACZMARCZYK Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce
9 127 10114955286 PRUGAR Zofia UKS KOLARZ Nadarzyn

10 101 10128622990 ŁUKASZEWSKA Nadia ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz
11 106 10112975779 KOPOWSKA Julia ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz
12 126 10138867103 JASIŃSKA Nikola Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce
13 141 10132586452 OWADZIEŃ Dorota LUKS Dwójka Stryków
14 110 10129133959 PERA Olimpia KTK Kalisz

GRUPA B

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

w kategorii junior młodszy

Łódź, 28-29 maja 2024

WYNIKI
OMNIUM I - SCRATCH - 12 RUND

JUNIORKA MŁODSZA

GRUPA A



                                

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub FINISZE Razem  +  - META TOTAL

1 139 10079370939 OKRUCIŃSKA Maria UKS Copernicus SMS Toruń 8,7,6,5,4,3 6 19 6
2 144 10111797736 MAJCHRZAK Oliwia LKS "Baszta" Golczewo 2,1,0 3 1 3
3 102 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz 2 0
4 140 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC Konin 3 0
5 149 10088079923 KUBICA Maja UKS KOŹMINIANKA Koźminek 4 0
6 142 10119145989 POŚPIECH Julia LKK GOS Mszana 5 0
7 148 10088238254 TUŁACZ Maja UKS KOŹMINIANKA Koźminek 6 0
8 145 10120372233 KOLASIŃSKA Gabriela LKS "Baszta" Golczewo 7 0
9 150 10107028770 TATARZYN Wiktoria KK Ziemia Darłowska 8 0

10 138 10113612949 CHINC Lura UKS Copernicus SMS Toruń 9 0
11 113 10127747566 JOCHER Lena KTK Kalisz 10 0
12 120 10125831616 POLIT Nina Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 11 0
13 100 10115500409 KĘDZIOR Pola MG LKS KWISA Lubań 12 0
14 132 10120707689 PIETRASIK Kinga KS SPOŁEM CENTRAL Łódź 13 0
15 31 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia LKK WARMIA Biskupiec 14 0
16 129 10097313515 LEDZION Nikola STC STARGARD 15 0
17 121 10128246411 ANDURA Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 16 0
18 116 10107915312 KWIECIAK Ada KTK Kalisz 17 0
19 103 10112975880 KOPOWSKA Roksana ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz 18 0
20 151 10137083919 CHYŻEWSKA Nikola KK Ziemia Darłowska 20 0
21 130 10092546064 KAWALEC Antonina STC STARGARD 21 0
22 109 10076699904 PYSZORA Małgorzata ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz 22 0
23 131 10125695715 PIASECKA Klaudia KS SPOŁEM CENTRAL Łódź 23 0
24 158 10129739706 ZIELIŃSKA Lena GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. DNF 0

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub FINISZE Razem  +  - META TOTAL

1 135 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS SPOŁEM CENTRAL Łódź 7,6,5 3 4 3
2 118 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce3, 0 2 1 2
3 117 10127296013 KACZMARCZYK Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce2,1 2 5 2
4 137 10091830486 FIGURSKA Nadia UKS Copernicus SMS Toruń 8 1 9 1
5 143 10123870091 WYSOCKA Emilia Warszawski Klub Kolarski 4 1 10 1
6 127 10114955286 PRUGAR Zofia UKS KOLARZ Nadarzyn 2 0
7 128 10128425657 SZOŁUCHA Maria UKS KOLARZ Nadarzyn 3 0
8 122 10132147528 SUCHODOLSKA IzabelaŚwiętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 6 0
9 106 10112975779 KOPOWSKA Julia ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz 7 0

10 136 10118929054 PRZYCHODZEŃ Zofia KS SPOŁEM CENTRAL Łódź 8 0
11 141 10132586452 OWADZIEŃ Dorota LUKS Dwójka Stryków 11 0
12 101 10128622990 ŁUKASZEWSKA Nadia ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz 12 0
13 126 10138867103 JASIŃSKA Nikola Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 13 0
14 110 10129133959 PERA Olimpia KTK Kalisz 14 0

GRUPA B

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

w kategorii junior młodszy

Łódź, 28-29 maja 2024

WYNIKI
OMNIUM II - WYŚCIG TEMPOWY - 12 RUND

JUNIORKA MŁODSZA

GRUPA A



                                

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 139 10079370939 OKRUCIŃSKA Maria UKS Copernicus SMS Toruń

2 102 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz

3 142 10119145989 POŚPIECH Julia LKK GOS Mszana

4 132 10120707689 PIETRASIK Kinga KS SPOŁEM CENTRAL Łódź

5 150 10107028770 TATARZYN Wiktoria KK Ziemia Darłowska

6 144 10111797736 MAJCHRZAK Oliwia LKS "Baszta" Golczewo

7 120 10125831616 POLIT Nina Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

8 129 10097313515 LEDZION Nikola STC STARGARD
9 149 10088079923 KUBICA Maja UKS KOŹMINIANKA Koźminek

10 140 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC Konin
11 130 10092546064 KAWALEC Antonina STC STARGARD
12 148 10088238254 TUŁACZ Maja UKS KOŹMINIANKA Koźminek
13 145 10120372233 KOLASIŃSKA Gabriela LKS "Baszta" Golczewo
14 113 10127747566 JOCHER Lena KTK Kalisz
15 116 10107915312 KWIECIAK Ada KTK Kalisz
16 100 10115500409 KĘDZIOR Pola MG LKS KWISA Lubań
17 31 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia LKK WARMIA Biskupiec
18 109 10076699904 PYSZORA Małgorzata ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz
19 121 10128246411 ANDURA Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce
20 103 10112975880 KOPOWSKA Roksana ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz
21 151 10137083919 CHYŻEWSKA Nikola KK Ziemia Darłowska
22 138 10113612949 CHINC Lura UKS Copernicus SMS Toruń
23 131 10125695715 PIASECKA Klaudia KS SPOŁEM CENTRAL Łódź

GRUPA A

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

w kategorii junior młodszy

Łódź, 28-29 maja 2024

WYNIKI
OMNIUM III - WYŚCIG ELIMINACYJNY

JUNIORKA MŁODSZA



                                

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4  +  - Meta RAZEM 

1 102 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz 38 36 38 112 2 3 10 1 15 127
2 139 10079370939 OKRUCIŃSKA Maria UKS Copernicus SMS Toruń 36 40 40 116 5 5 8 10 126
3 142 10119145989 POŚPIECH Julia LKK GOS Mszana 40 30 36 106 3 2 6 5 111
4 144 10111797736 MAJCHRZAK Oliwia LKS "Baszta" Golczewo 28 38 30 96 6 2 6 102
5 150 10107028770 TATARZYN Wiktoria KK Ziemia Darłowska 30 24 32 86 9 0 86
6 148 10088238254 TUŁACZ Maja UKS KOŹMINIANKA Koźminek 34 28 18 80 4 3 4 84
7 132 10120707689 PIETRASIK Kinga KS SPOŁEM CENTRAL Łódź 24 14 34 72 1 13 1 73
8 140 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC Konin 16 34 22 72 22 0 72
9 149 10088079923 KUBICA Maja UKS KOŹMINIANKA Koźminek 10 32 24 66 1 5 1 67

10 113 10127747566 JOCHER Lena KTK Kalisz 26 20 14 60 2 4 2 62
11 129 10097313515 LEDZION Nikola STC STARGARD 20 10 26 56 10 0 56
12 31 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia LKK WARMIA Biskupiec 32 12 8 52 14 0 52
13 100 10115500409 KĘDZIOR Pola MG LKS KWISA Lubań 22 16 10 48 15 0 48
14 120 10125831616 POLIT Nina Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 1 18 28 47 11 0 47
15 145 10120372233 KOLASIŃSKA Gabriela LKS "Baszta" Golczewo 4 26 16 46 18 0 46
16 138 10113612949 CHINC Lura UKS Copernicus SMS Toruń 12 22 1 35 12 0 35
17 116 10107915312 KWIECIAK Ada KTK Kalisz 14 6 12 32 20 0 32
18 121 10128246411 ANDURA Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 18 8 4 30 21 0 30
19 130 10092546064 KAWALEC Antonina STC STARGARD 1 1 20 22 23 0 22
20 103 10112975880 KOPOWSKA Roksana ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz 6 4 2 12 17 0 12
21 109 10076699904 PYSZORA Małgorzata ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz 1 1 6 8 16 0 8
22 151 10137083919 CHYŻEWSKA Nikola KK Ziemia Darłowska 1 2 1 4 7 0 4
23 131 10125695715 PIASECKA Klaudia KS SPOŁEM CENTRAL Łódź 2 1 1 4 19 0 4

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

w kategorii junior młodszy

Łódź, 28-29 maja 2024

WYNIKI KOŃCOWE
OMNIUM 

JUNIORKA MŁODSZA

scratch tempo elim RAZEM
Wyścig punktowy

GRUPA A

OMNIUM



                                

158 10129739706 ZIELIŃSKA Lena GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 8 DNF 8 0 8

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4  +  - Meta RAZEM 

1 135 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS SPOŁEM CENTRAL Łódź 40 40 80 5 1 10 1 16 96
2 118 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 34 38 72 1 3 6 2 10 82
3 137 10091830486 FIGURSKA Nadia UKS Copernicus SMS Toruń 36 34 70 3 5 3 73
4 117 10127296013 KACZMARCZYK Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 26 36 62 5 5 8 10 72
5 136 10118929054 PRZYCHODZEŃ Zofia KS SPOŁEM CENTRAL Łódź 38 22 60 2 4 3 6 66
6 143 10123870091 WYSOCKA Emilia Warszawski Klub Kolarski 32 32 64 11 0 64
7 128 10128425657 SZOŁUCHA Maria UKS KOLARZ Nadarzyn 30 28 58 2 2 4 4 62
8 127 10114955286 PRUGAR Zofia UKS KOLARZ Nadarzyn 24 30 54 1 6 1 55
9 122 10132147528 SUCHODOLSKA Izabela Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 28 26 54 12 0 54

10 106 10112975779 KOPOWSKA Julia ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz 20 24 44 3 7 3 47
11 101 10128622990 ŁUKASZEWSKA Nadia ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz 22 18 40 2 9 2 42
12 126 10138867103 JASIŃSKA Nikola Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 18 16 34 13 0 34
13 110 10129133959 PERA Olimpia KTK Kalisz 14 14 28 10 0 28
14 141 10132586452 OWADZIEŃ Dorota LUKS Dwójka Stryków 16 20 36 -20 14 -20 16

scratch tempo elim RAZEM
Wyścig punktowy

GRUPA B

OMNIUM


